様式第１号の２ （役務用）使用許諾申請書
申請日：令和○年○月○日

「トキめく能登の未来」米づくり認証マーク等使用許諾申請書（役務用）

石川県知事 様
申請者
事業者名
代表者名
所在地
担当者名
電話番号
Mail

「トキめく能登の未来」米づくり認証マーク等の使用に関する要綱第４条の規定により申請します。なお、許諾を受けるにあたっては、同要綱を遵守します。

１　マーク等を使用する役務の種類
　　媒体の種類：
使用開始日：
使用終了日：
２　ＰＲ対象の商品情報
　　商品名：
品種名：
収穫年：
原材料の認証番号　：
及び被認証者名：
３　使用する商標の種類（要綱別記１「2商標の種類と用途」から選択　複数選択可）

４　添付書類
  　　①申請者の概略がわかるもの
②使用媒体のデザインなど使用方法が確認できるもの

（記載時の注意事項）
　複数の商品に使用する場合や、原材料の認証番号が複数ある場合など、この申請書に記載する余白が足りない時は、別紙に記載して添付してください。